
 
 

UCHWAŁA NR LIV/342/2023 
RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 , 
art.258, i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), Rada Gminy 
Przesmyki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 21 532 337,68 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 14 881 010,50 zł 

2) majątkowe w kwocie 6 651 327,18 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 25 000 682,68 zł 

1) bieżące w kwocie 14 814 182,19 zł, 

2) majątkowe w kwocie 10 186 500,49 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 

§ 2. 1. Ustala się: 

1) Deficyt budżetu w kwocie 3 468 345,00 zł, który zostanie pokryty 

a) przychodami pochodzącymi z lokat kwota 1 200 000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych kwota 2 268 345,00 zł 

2) Przychody budżetu w wysokości 3 468 345,00 zł i pochodzą z: 

a) przychodów z lokat 1 200 000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych 2 268 345,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się wysokość środków na zadania inwestycyjne w roku 2024 zgodnie z załączoną tabelą Nr 2a. 

§ 5. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 564 289,50 zł zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 35 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1607



2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 35 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym jednostek 
oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przesmyki zgodnie z załączoną tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 1 507 829,00 zł i wydatki w kwocie 1 507 829,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załączoną tabelą Nr 6 i 6 a. 

§ 11. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelą Nr 1a. 

§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
445 248,00 zł oraz wydatki w kwocie 445 248,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załączoną tabelą Nr 2b. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których płatności 
wykraczają poza rok 2024. 

4. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Skolimowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1607



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 6.000,00

01095 Pozostała działalność 6.000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

6.000,00

600 Transport i łączność 502.815,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 485.097,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

425.097,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.718,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

17.718,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 290.100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189.050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

bieżące

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1607



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

188.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
101.050,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

101.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

750 Administracja publiczna 403.471,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181.517,50

75011 Urzędy wojewódzkie 57.731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57.719,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

12,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
164.223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1607



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2.000,00

0830 Wpływy z usług 11.700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 148.523,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00

75095 Pozostała działalność 181.517,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181.517,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

181.517,50

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

668,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

668,00

752 Obrona narodowa 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1607



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3.078.276,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

470.707,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450.000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4.722,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11.785,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
4.000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

1.531.500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125.000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1.080.000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 140.000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
49.000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40.000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
90.000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
3.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1607



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
4.500,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

37.600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
12.600,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10.000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1.038.169,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1.032.391,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
5.778,00

75626

Wpływy z podatku akcyzowego od paliw 

opałowych (z wyłączeniem wyrobów 

węglowych i wyrobów gazowych)

300,00

0740 Wpływy z dywidend 300,00

758 Różne rozliczenia 8.111.160,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
3.781.079,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.781.079,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
4.260.081,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.260.081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1607



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

70.000,00

801 Oświata i wychowanie 274.000,00

80104 Przedszkola 268.000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
13.000,00

0830 Wpływy z usług 135.000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

120.000,00

80195 Pozostała działalność 6.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00

852 Pomoc społeczna 220.232,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

9.000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9.000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

12.000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1607



85216 Zasiłki stałe 92.000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

92.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90.164,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.418,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16.000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

72.746,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12.656,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12.656,00

85295 Pozostała działalność 4.412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.412,00

855 Rodzina 1.452.630,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1.401.400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.393.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1607



2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

8.400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

51.000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51.000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
528.748,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 445.248,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

445.248,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1.500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
82.000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1607



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
1.000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

80.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.110,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.110,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

12.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00

14.881.010,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181.517,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 434.146,33

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 434.146,33

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1607



6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

434.146,33

600 Transport i łączność 3.939.200,00

60016 Drogi publiczne gminne 200.000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200.000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3.739.200,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3.739.200,00

750 Administracja publiczna 343.805,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342.805,85

75095 Pozostała działalność 343.805,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342.805,85

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1607



6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

342.805,85

801 Oświata i wychowanie 1.934.175,00

80101 Szkoły podstawowe 679.575,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

679.575,00

80195 Pozostała działalność 1.254.600,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1.254.600,00

6.651.327,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342.805,85

21.532.337,68

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524.323,35

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1607



Tabela Nr 1a  do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

 

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

w 2024 roku  

 

 

Dział 

 

 

Rozdział  

 

§ 

 

Nazwa 

 

Plan 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

236,00 

  

75011 

  

Urzędy Wojewódzkie 

 

236,00 

   

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

236,00 

 

855 

   

Rodzina 

 

12 600,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

12 600,00 

   

0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

12 600,00 

    

Razem  

 

12 836,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1607



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 41 893,68 41 893,68 0,00 41 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00

01030 21 694,44 21 694,44 0,00 21 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 21 694,44 21 694,44 0,00 21 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00

01095 20 199,24 20 199,24 0,00 20 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 299,24 299,24 0,00 299,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 024 906,67 964 906,67 2 770,00 962 136,67 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 857 000,00 4 857 000,00 0,00

60004 533 274,66 473 274,66 0,00 473 274,66 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok

Lokalny transport zbiorowy 533 274,66 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 800,00

Transport i łączność 5 881 906,67 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 400,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

21 694,44 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 299,24 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 199,24

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
2 065 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 065 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

21 694,44 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 2 106 893,68 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1607



2830 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 473 274,66 473 274,66 0,00 473 274,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 17 718,00 17 718,00 2 770,00 14 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 948,00 9 948,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 51 523,00 51 523,00 0,00 51 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

4210 8 523,00 8 523,00 0,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

60017 412 091,01 412 091,01 0,00 412 091,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 000,00 3 992 000,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 393 591,01 393 591,01 0,00 393 591,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 393 591,01 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 4 404 091,01 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 523,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
865 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 948,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 916 523,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 473 274,66 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 17 718,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
720,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1607



4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 800,00 252 800,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 200,00 3 739 200,00 0,00

60095 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 141 400,00 141 400,00 18 900,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 196,92 13 196,92 0,00

70005 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 196,92 13 196,92 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 154 596,92 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
71 196,92 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 739 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
252 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1607



4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 196,92 13 196,92 0,00

70007 83 400,00 83 400,00 18 900,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 43 675,00 43 675,00 0,00 43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 43 675,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

4 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
16 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
36 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
13 196,92 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

83 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1607



71095 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 741 081,84 3 387 531,84 2 723 548,44 663 983,40 0,00 140 000,00 213 550,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00

75011 57 719,00 57 719,00 33 499,00 24 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 813,00 4 813,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 92 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
92 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 813,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

686,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 220,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 600,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

27 675,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 144 382,84

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 500,00 0,00 0,00

403 301,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 57 719,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 675,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1607



4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 063 731,34 3 056 731,34 2 647 049,44 409 681,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 057 949,10 2 057 949,10 2 057 949,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 157 900,94 157 900,94 157 900,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 352 901,90 352 901,90 352 901,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 297,50 50 297,50 50 297,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94 275,41 94 275,41 0,00 94 275,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
352 901,90 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50 297,50 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
94 275,41 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 063 731,34 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 057 949,10 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
157 900,94 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1607



4390 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 376,67 1 376,67 0,00 1 376,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 029,82 44 029,82 0,00 44 029,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 57 667,50 57 667,50 0,00 57 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 667,50 38 667,50 0,00 38 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 469 964,00 208 414,00 43 000,00 165 414,00 0,00 48 000,00 213 550,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00

3030 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 80 140,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 140,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 14 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 873 265,00 403 301,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
48 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
80 140,44 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 142,48 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
21 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
57 667,50 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 667,50 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 376,67 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

44 029,82 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

16 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1607



4047 6 678,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 1 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 924,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 924,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 64 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 26 814,00 26 814,00 0,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 387,50 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 362,50 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

26 814,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 260,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 127,06 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

375,31 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 340,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 678,37 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 178,54 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
43 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 924,13 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 633,67 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1607



4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 805,85 342 805,85 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 495,15 60 495,15 0,00

751 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60 495,15 60 495,15 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

668,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

668,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 668,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 800,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

342 805,85 342 805,85 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1607



754 137 815,00 112 815,00 30 615,00 82 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75412 127 815,00 102 815,00 30 615,00 72 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

615,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 127 815,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
152 815,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji
15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1607



4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

758 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 821 600,00 5 568 600,00 4 681 129,00 887 471,00 55 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 2 729 451,00 2 729 451,00 0,00

80101 3 635 655,00 3 489 055,00 3 191 551,00 297 504,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 1 123 451,00 1 123 451,00 0,00

3020 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 546 200,00 546 200,00 546 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 453 900,00 453 900,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
546 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
453 900,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 70 000,00 0,00 0,00

8 551 051,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 759 106,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

146 600,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

10 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 12 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

12 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

12 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1607



4120 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 108 304,00 108 304,00 0,00 108 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 935 751,00 1 935 751,00 1 935 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 935 751,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
164 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

108 304,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
88 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

60 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1607



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 876,00 443 876,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 575,00 679 575,00 0,00

80104 1 275 362,00 1 189 462,00 904 942,00 284 520,00 55 000,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 41 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
133 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

17 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 500,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

679 575,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 275 362,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

30 900,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
273 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
443 876,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1607



4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 520,00 25 520,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 446 642,00 446 642,00 446 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 57 442,00 57 442,00 49 850,00 7 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 130,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 020,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
446 642,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 500,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 57 442,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

120 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

25 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1607



4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 035,00 21 035,00 0,00 21 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 261 262,00 260 762,00 236 990,00 23 772,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 500,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
261 262,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
188 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 535,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
21 035,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 892,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
41 700,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1607



4120 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 95 579,00 95 579,00 83 600,00 11 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 587,00 1 587,00 0,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 587,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 572,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

95 579,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1607



4440 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 285 195,00 285 195,00 214 196,00 70 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 186,00 14 186,00 0,00 14 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 128 172,00 128 172,00 128 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
2 744,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
35 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
128 172,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 186,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 813,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 400,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

285 195,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
64 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 580,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 892,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1607



80195 115 070,00 95 070,00 0,00 95 070,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 000,00 1 606 000,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 070,00 45 070,00 0,00 45 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 400,00 351 400,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 600,00 1 254 600,00 0,00

851 12 600,00 12 600,00 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 8 600,00 8 600,00 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
8 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
600,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
351 400,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 254 600,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 12 600,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 721 070,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

45 070,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1607



4300 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 834 114,00 687 158,00 579 449,00 107 709,00 0,00 146 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 661 046,00 660 746,00 571 449,00 89 297,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 399,00 34 399,00 34 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 92 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 661 046,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
436 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
34 399,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
9 000,00

Zasiłki stałe 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00

Świadczenia społeczne 27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 834 114,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1607



4110 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 817,00 10 817,00 0,00 10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 200,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 680,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 817,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
91 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1607



85230 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 506 930,00 245 720,00 136 900,00 108 820,00 0,00 1 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 393 000,00 131 790,00 124 200,00 7 590,00 0,00 1 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
26 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
94 550,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

650,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 590,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

6 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00

Rodzina 1 506 930,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 393 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 261 210,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
27 656,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 27 656,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1607



4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 043,00 4 043,00 0,00 4 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

51 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
230,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 12 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
600,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 230,00 0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 043,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

957,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1607



4130 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 823 948,00 823 948,00 58 883,00 765 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 445 248,00 445 248,00 58 883,00 386 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 796,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

89 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

796,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
365,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 385 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
255 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
445 248,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 587,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
51 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
823 948,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1607



4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 583 450,00 100 450,00 0,00 100 450,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 551,57 103 551,57 0,00

92105 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 376 650,00 91 650,00 0,00 91 650,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 551,57 103 551,57 0,00

2480 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 551,57 103 551,57 0,00

92116 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 188 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
103 551,57 0,00 0,00

Biblioteki 188 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

188 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

285 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
28 950,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 200,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
687 001,57 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
8 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
480 201,57 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1607



92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 814 182,19 12 213 466,19 8 232 794,44 3 980 671,75 598 000,00 1 777 166,00 213 550,00 0,00 12 000,00 10 186 500,49 10 186 500,49 0,00Wydatki ogółem: 25 000 682,68 403 301,00 0,00

Kultura fizyczna 11 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
11 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1607



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60016

6050

60017

6050

Przebudowa dróg w miejscowości Przesmyki 

– ul Ks Brzóski
68 595,00

Dochody własne jst 68 595,00

Inne 200 000,00

Drogi wewnetrzne 3 992 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00

Przebudowa drogi gminnej 865 000,00

Dochody własne jst 665 000,00

Dochody własne jst 2 065 000,00

Transport i łączność 4 847 000,00

Drogi publiczne gminne 865 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 065 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 000,00

Sanitacja Gminy Przesmyki poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 2023-

2024

2 065 000,00

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

Wydatki majątkowe w 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 065 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1607



6370

700

70005

6050

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 196,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 196,92

Przebudowa dróg w miejscowościach 

Raczyny i Lipiny – odcinek Raczyny
1 391 845,00

Inne 1 391 845,00

Gospodarka mieszkaniowa 13 196,92

Inne 364 895,00

Przebudowa dróg w miejscowościach 

Raczyny i Lipiny – odcinek Lipiny
945 155,00

Inne 945 155,00

Przebudowa dróg w miejscowości Przesmyki 

– ul Ks Brzóski
1 037 305,00

Inne 1 037 305,00

Przebudowa dróg w miejscowości Przesmyki 

– ul Sienkiewicza
364 895,00

Przebudowa dróg w miejscowościach 

Raczyny i Lipiny – odcinek Raczyny
87 255,00

Dochody własne jst 87 255,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 739 200,00

Dochody własne jst 33 205,00

Przebudowa dróg w miejscowościach 

Raczyny i Lipiny – odcinek Lipiny
63 745,00

Dochody własne jst 63 745,00

Przebudowa dróg w miejscowości Przesmyki 

– ul Sienkiewicza
33 205,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1607



750

75095

6067

6069

754

75404

6170

801

80101

6050

Oświata i wychowanie 2 729 451,00

Szkoły podstawowe 1 123 451,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 876,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

15 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla 

Policji
15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Dochody własne jst 60 495,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 495,15

Mazowsze Bez Smogu- zakupy w ramach 

projektu
60 495,15

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
342 805,85

Mazowsze Bez Smogu- zakupy w ramach 

projektu
342 805,85

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
342 805,85

Dochody własne jst 13 196,92

Administracja publiczna 403 301,00

Pozostała działalność 403 301,00

Zakup budynku po byłej zlewni mleka we wsi 

Wólka Łysowska ( ze środków funduszu 

sołeckiego)

13 196,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1607



6370

80195

6050

6370

921

92109

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 551,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 551,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 551,57

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 254 600,00

Przebudowa Zespołu Szkół w Łysowie wraz z 

dostosowaniem pomieszczeń na Przedszkole 

Publiczne.

1 254 600,00

Inne 1 254 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 400,00

Przebudowa Zespołu Szkół w Łysowie wraz z 

dostosowaniem pomieszczeń na Przedszkole 

Publiczne.

351 400,00

Dochody własne jst 351 400,00

Przebudowa Zespołu Szkół w Przesmykach 

wraz z dostosowaniem pomieszczeń na 

Przedszkole Publiczne w formule zaprojektuj i 

wybuduj w ramach projektu pn: – „Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej”.

679 575,00

Inne 679 575,00

Pozostała działalność 1 606 000,00

Przebudowa Zespołu Szkół w Przesmykach 

wraz z dostosowaniem pomieszczeń na 

Przedszkole Publiczne w formule zaprojektuj i 

wybuduj w ramach projektu pn: – „Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej”.

443 876,00

Dochody własne jst 443 876,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

679 575,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1607



Dochody własne jst 15 000,00

Razem 10 186 500,49

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej we wsi Górki ( ze środków funduszu 

sołeckiego)

19 018,91

Dochody własne jst 19 018,91

Zakup i montaż ogrodzenia panelowego z 

furtką i bramą przy altanie wiejskie we wsi 

Raczyny ( ze środków funduszu sołeckiego)

15 000,00

Dochody własne jst 19 435,50

Montaż klimatyzacji z funkcją grzewczą w 

budynku świetlicy wiejskiej w Wólce 

Łysowskiej ( ze środków funduszu 

sołeckiego)

18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej we wsi Dąbrowa ( ze środków 

funduszu sołeckiego)

32 097,16

Dochody własne jst 32 097,16

Montaż klimatyzacji z funkcją grzewczą  w 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Kukawki 

( ze środków funduszu sołeckiego)

19 435,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1607



I

II

Rozdział § nazwa kwota wydatku w zł

90002 4010
wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 000,00                 

90002 4040
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 500,00                   

90002 4100
wynagrodzenie agencyjno-

prowizyjne
20 000,00                 

90002 4110
składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 587,00                   

90002 4120

składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

796,00                      

90002 4210
zakup materiałów                        

i wyposażenia
365,00                      

90002 4260 zakup energii 500,00                      

90002 4300 zakup usług pozostałych 385 500,00               

445 248,00               

Tabela Nr 2b  do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

ogółem 

  Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2024 roku.

Dochody kwota  445 248,00 zł, dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska rozdział 90002 § 0490

Wydatki dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1607



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Pozycja Wyszczególnienie Kwota

I Dochody 21.532.337,68

II Wydatki 25.000.682,68

III Wynik -3.468.345,00

IV Przychody 3.468.345,00

x Nazwa Kwota

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.268.345,00

§994 Przelewy z rachunków lokat 1.200.000,00

V Rozchody 0,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1607



I 12 600,00

a 12 600,00

II Wydatki 12 600,00

Dział Rozdział § nazwa kwota wydatku

851 85153 4190 nagrody w konkursach 1 000,00                 

85153 4210 zakup materiaów i wyposażenia 1 000,00                 

85153 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00                 

4 000,00                 

Dział Rozdział § nazwa kwota wydatku

851 85154 4170 wynagrodzenie bezosobowe 600,00

85154 4190 nagrody w konkursach 3 000,00

85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85154 4300 zakup usług pozostałych 3 900,00

85154 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

8 600,00

12 600,00

   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przesmyki na 2024 rok              

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok 

Dochody w tym z 

klasyfikacji:

Dział 756 r 75618 § 0480

OGÓŁEM WYDATKI 

A ,,Działania w zakresie przeciwdziałania narkomanii''

razem

B „Działania w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów akoholowych”

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1607



1 Cierpigórz 19 802,21  remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

500,00 naprawa kosiarki 921 r 92105 § 4270

1 800,00
zakup paliwa do kosiarki, 

żyłki, 
 921 r 92105 § 4210

32 097,16
modernizacja pomieszczeń w 

świetlicy wiejskiej
 921 r 92109 § 6050

3 Głuchówek 26 549,62  remont dróg wewnętrznych 600 r 60017 § 4270

1 150,00

zakup wieszaka na ubrania 

oraz lampy oświetleniowej 

zewnętrznej  do świetlicy 

wiejskiej 

921 r 92109 § 4210

19 018,91
ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej
921 r 92109 §6050

5 Kaliski 19 655,52  remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

3 962,89 remont drogi wewnętrznej  600 r 60017 § 4270

15 000,00

poprawienie i ułożenie kostki 

brukowej przy świetlicy 

wiejskiej

921 r 92109 § 4270

4 100,00

zakup kuchenki gazowej 

(3800), moskitier (300) do 

świetlicy wiejskiej

921 r 92109 § 4210

1 200,00

zakup i montaż urządzeń do 

podlewania trawnika wokół 

świetlicy wiejskiej 

921 r 92109 § 4300

1 700,00

 zakup akcesoriów do 

utrzymania porządku wokół 

świetlicy wiejskiej (benzyna, 

olej, pasek do kosiarki, 

nawóz, popielniczka)

921 r 92109 § 4210

22 003,06  remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie                                                                 

uchwalenia budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok

Wykaz przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 2024 rok

Lp Sołectwo Kwota funduszu Nazwa zadania

Klasyfikacja 

budżetowa            

Dział rozdział 

paragraf

4 Górki

6 Kamianki Czabaje

2 Dąbrowa

7 Kamianki Lackie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1607



4 000,00

wynajem samochodu 

ciężarowego-wywrotki do 

remontu drogi

600 r 60017 § 4300

1 500,00

wyrównanie i ułożenie kostki 

brukowej przy świetlicy 

wiejskiej

921 r 92109 § 4270

10 415,72 remont dróg wewnętrznych 600 r 60017 § 4270

9 Kamianki - Wańki 18 482,06 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

10 Kukawki 19 435,50

montaż klimatyzacji z funkcją 

grzewczą  w budynku 

świetlicy wiejskiej

921 r 92109 § 6050

11 Lipiny 23 542,62 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

43 465,95 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

10 000,00
uporządkowanie placu przy 

dawnym przedszkolu
700 r 70005 § 4300

23 302,82 remont drogi wewnętrznej  600 r 60017 § 4270

2 000,00 zakup podkaszarki 921 r 92105 § 4210

14 Przesmyki 36 964,12 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

3 675,91 remont drogi wewnętrznej 600 r 60017 § 4270

15 000,00

zakup i montaż ogrodzenia 

panelowego z furtką i bramą 

przy altanie wiejskiej

921 r 92109 § 6050

921 r 92109 § 4210

12 Łysów

7 Kamianki Lackie

8 Kamianki - Nicki

11 000,00

zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej (krzesła, 

stoły)

13 Pniewiski

15 Raczyny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1607



4 500,00

zakup krzewów (tuje) do 

posadzenia wokół altany 

wiejskiej oraz niezbędnych 

akcesoriów  (agrowłóknina, 

obrzeż, kora)

921 r 92105 § 4210

16 Stare Rzewuski 22 075,79 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

17 Tarków 17 088,57 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

18 Tarkówek 21 635,74 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

18 000,00

montaż klimatyzacji z funkcją 

grzewczą  w budynku 

świetlicy wiejskiej

921 r 92109 § 6050

1 000,00
zakup kosza na śmieci przy 

świetlicy wiejskiej
921 r 92109 § 4210

13 196,92
zakup budynku po byłej 

zlewni mleka
700 r 70005 § 6050

20 Zalesie 17 381,94 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

18 102,33 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

2 500,00

wynajem samochodu 

ciężarowego-wywrotki do 

remontu drogi

600 r 60017 § 4300

300,00 zakup paliwa do kosiarki 600 r 60017 § 4270

22 Zaborów 20 022,23 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

23 Podraczynie 17 161,91 remont dróg wewnętrznych  600 r 60017 § 4270

564 289,50

Łącznie klasyfikacja budżetowa planowanych wydatków na przedsięwzięcia 

funduszu sołeckiego

19 Wólka Łysowska

21 Zawady

15 Raczyny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1607



Klasyfikacja plan

Dz.600 r 60017 § 4270 385 591,01

Dz.600 r 60017 § 4300 6 500,00

Dz.700 r 70005 § 4300 10 000,00

Dz.700 r 70005 § 6050 13 196,92

Dz.921 r 92105 § 4210 8 300,00

Dz.921 r 92105 § 4270 500,00

Dz.921 r 92109 § 4210 18 950,00

Dz.921 r 92109 § 4270 16 500,00

Dz.921 r 92109 § 4300 1 200,00

Dz.921 r 92109 § 6050 103 551,57

564 289,50

Łącznie klasyfikacja budżetowa planowanych wydatków na przedsięwzięcia 

funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1607



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 57 719,00

75011 57 719,00

2010 57 719,00

751 668,00

75101 668,00

2010 668,00

752 800,00

75224 800,00

2010 800,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

2010 4 412,00

855 1 444 230,00

85502 1 393 000,00

2010 1 393 000,00

85503 230,00

2010 230,00

85513 51 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1607



2010 51 000,00

1 507 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1607



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 57 719,00

75011 57 719,00

4010 25 500,00

4040 2 500,00

4110 4 813,00

4120 686,00

4210 2 000,00

4260 220,00

4300 21 600,00

4700 400,00

751 668,00

75101 668,00

4300 668,00

752 800,00

75224 800,00

4300 800,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

4300 4 412,00

855 1 444 230,00

85502 1 393 000,00

3110 1 261 210,00

4010 26 400,00

4040 2 000,00

4110 94 550,00

4120 650,00

4210 1 590,00

4260 200,00

4300 4 043,00

4360 200,00

4440 957,00

4700 600,00

4710 600,00

85503 230,00

4210 230,00

85513 51 000,00

4130 51 000,00

1 507 829,00

Tabela Nr 6a do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1607



lp
Podmiot otrzymujący 

dotację w 2024 roku
Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w zł

I podmiotowe celowe

6

Jednostki samorządu 

terytyorialnego (dotacje 

celowe dla niepublicznych 

przedszkoli w związku z 

uczęszczniem do nich 

dzieci z naszego terenu)

Dział 801 rozdział 80104 

§ 2310
55.000,00 x 55.000,00

7
Gminny Ośrodek Kultury 

w Przesmykach

Dział 921rozdział 92109 § 

2480
285.000,00 285.000,00 X

8
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przesmykach

Dział 921rozdział 92116 § 

2480
188.000,00 188.000,00 x

II podmiotowe celowe

1

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Autobusowej 

w Łosicach

Dział 600 rozdział 60004 

§ 2830
60.000,00 x 60.000,00

2

Wspieranie działań w 

zakresie kultury i ochrony 

dzidzictwa narodowego, 

kultury fizycznej i turystyki 

i przeciwdzialania 

patologiom społecznym i 

uzależnieniom

Dział 921rozdział 92195 § 

2830
10.000,00 x 10.000,00

x  ogółem x 598.000,00 473.000,00 125.000,00

PODMIOTY NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSOW 

PUBLICZNYCH

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Przesmyki w 2024 roku podmiotom należącym                                                     

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSOW 

PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1607



I. Zespół Szkół w Przesmykach

Dochody 155.200,00

801 Oświata i wychowanie 155.200,00

80104 Przedszkola 45.000,00

0670 Wpływy z usług 45.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110.200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 110.000,00

Wydatki 155.200,00

801 Oświata i wychowanie 155.200,00

80104 Przedszkola 45.000,00

4220 Zakup środków żywności 45.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110.200,00

4220 Zakup środków żywności 110.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

II. Zespół Szkół w Łysowie

Dochody 122.200,00

801 Oświata i wychowanie 122.200,00

80104 Przedszkola 52.000,00

0670 Wpływy z usług 52.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70.200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 70.000,00

Wydatki 122.200,00

801 Oświata i wychowanie 122.200,00

80104 Przedszkola 52.000,00

4220 Zakup środków żywności 52.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70.200,00

4220 Zakup środków żywności 70.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

277.400,00

277.400,00

Dochody łącznie:

Wydatki łącznie:

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych w 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/342/2023 Rady Gminy Przesmyki z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Przesmyki na 2024 rok   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1607


	UCHWAŁA NR LIV/342/2023 RADY GMINY PRZESMYKI z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 1a
	Zalacznik 3 Tabela Nr 2
	Zalacznik 4 Tabela Nr 2a
	Zalacznik 5 Tabela Nr 2b
	Zalacznik 6 Tabela Nr 3
	Zalacznik 7 Tabela Nr 4
	Zalacznik 8 tabela Nr 5
	Zalacznik 9 Tabela Nr 6
	Zalacznik 10 Tabela Nr 6a
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 2


		2024-02-05T13:59:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




